
 

ADITAMENTO Nº 2 
     
  

APROVADO EM 10/07/2015 
          

 
Data: 10 de Julho de 2015         Hora: 18h00 

De: Comissão Organizadora 

Para: Concorrentes 

             

 

 

ORGANIZAÇÃO 

 

1.3 – OFICIAIS DA PROVA LICENÇA N.º 

Adjuntos da Direção de Prova  
Duarte Sales 
André Correia 
Natacha Pires 
António Pires 
Arlindo Nascimento 
Carlos Lucas 
João Bettencourt  
Ruben Teixeira 
Dário Jesus 
António Caldeira 
Pedro Pacheco 

 
7353 DP 
7346 DPE 
5873 CCP 
5872 CCP 
7347 CCP 
7348 CCP 
5912 CCP 
7351 CCP 
7359 CCP 
8531 CCP 
8583 AD 

 

 

CONDIÇÕES GERAIS 

VII – PUBLICIDADE 

 
Publicidade Obrigatória 
 

Açores, Município de Santa Cruz da Graciosa, Biosfera Açores 
Agraprome, Além Mar, Graciosa Resort, Copitu 2 

 
 
 
 
 
 

Angra do Heroísmo, 10 de Julho de 2015 
A Comissão Organizadora 

 
 
 

 


