



ADITAMENTO N° 2

APROVADO EM 10/07/2015



Data: 10 de Julho de 2015

Hora: 18h00

De: Comissão Organizadora

Para: Concorrentes

ORGANIZAÇÃO

1.3 - OFICIAIS DA PROVA	LICENÇA N.º
Adjuntos da Direção de Prova	
Duarte Sales	7353 DP
André Correia	7346 DPE
Natacha Pires	5873 CCP
António Pires	5872 CCP
Arlindo Nascimento	7347 CCP
Carlos Lucas	7348 CCP
João Bettencourt	5912 CCP
Ruben Teixeira	7351 CCP
Dáario Jesus	7359 CCP
António Caldeira	8531 CCP
Pedro Pacheco	8583 AD

CONDIÇÕES GERAIS

VII - PUBLICIDADE

Publicidade Obrigatória

**Açores, Município de Santa Cruz da Graciosa, Biosfera Açores
Agraprome, Além Mar, Graciosa Resort, Copitu 2**

Angra do Heroísmo, 10 de Julho de 2015
A Comissão Organizadora